a 52 (cinquenta e dois) idosos, conforme detalhado no Plano de Trabalho, ANEXO |.

O objeto foi cumprido.

IV - Dos repasses concedidos, empenho, data de repasse, valor, fonte de recursos €

rendimentos da aplicação financeira.

Durante o exercício de 2024 foi repassado a OSC o valor de R$ 47.593,00 (quarenta e sete mil,

quinhentos e noventa e três reais) devidamente autorizado no Edital nº 001/2024 da Resolução

nº 002 de 21 de março de 2024, publicado no DOM

hitips:/Avww.gdoe.com.bripublicaçao/?2arg=6SfdecisSe457.pdi

Extrato do Termo de Fomento nº 02/2024 foi publicado dia 02 de maio de 2024 no DOM

[...]

funcionários pagos e seus respectivos valores individuais,
comprovando pagamento de salário.

Foi enviado também a Relação Nominal dos Funcionários pagos com O recurso. Não foram

apresentados holerites. Foram comprovados o pagamento de salários no valor do recurso de

R$ 47.593,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e três reais).

VII -Da devolução, das glosas, dos saldos autorizados para sua utilização em exercício

subsequente;
Não houve glosa nem saldo remanescente.

VIN- Da consonância das despesas com as metas, dos resultados obtidos, do

cumprimento do plano de trabalho;